2025 年１月 14日

各 位

会 社 名

代表者名

問合せ先

代表取締役社長  両 角 元 寿

(ｺｰﾄﾞ番号 5018 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ)

取締役上席執行役員 藤本博文

TEL       078‐303‐9220

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更（2025 年３月１日付）

・サステナビリティ経営の推進強化のために、ＣＥＯ傘下に「サステナビリティマネジ

メント部」を新設する。

・「サステナビリティマネジメント部」の傘下に、「サステナビリティ推進室」および

「ＣＮ（カーボンニュートラル）推進室」を移管する。

２．人事異動（2025 年３月１日付）

以 上

氏 名 新役職名 旧役職名

細岡 也寸志
執行役員 素材事業部長 兼 デバイ

ス材料事業部長

執行役員 素材事業部長 兼 デバイ

ス材料事業部長 兼 デバイス材料

開発部長

久木 康文
執行役員 経営戦略担当 経営企画

部長
経営企画部長